Цел на дознаката: Административни такси

Назив на примачот: Трезорска сметка

Банка на примачот: НБРМ

Сметка: 100000000063095

Уплатна сметка: 840 156 03182

Приходна шифра: 722315
Износ: 250 ден. 
До
ОПШТИНА ПРИЛЕП

- Локална самоуправа -

Сектор за правни, општи работи и јавни дејности
Одделение за локален економски развој

Предмет: 

Барање за издавање на потврда дека инвестицијата е во согласност со Стратегијата за локален економски развој на Општина Прилеп 
Од _______________________________________________________________                            (име и презиме на физичко лоце или назив на правно лице)
тел. _______________________
ул.„_________________________________“ бр. ______ од ___________________

                 (адреса на физичко лице или седиште на правно лице)
За инвестиција ______________________________________________________ на КП бр. __________________, месност________________, КО______________.
Како барател на финансиска поддршка од ИПАРД програмата 2014–2020, барам да ми се издаде потврда дека инвестиција за која барам финансиска поддршка е во согласност со Стратегијата за локален економски развој на Општина Прилеп. 
Инвестицијата е за мерка: ______________________________________________

____________________________________________________________________
од ИПАРД Програмата и се однесува на: ________________________________ 
___________________________________________________________________.
Во прилог доставувам: 

· Краток опис на проектот/инвестицијата
· Копија од одобрение за градба (доколку се работи за градба) или копија од изјава од барателот или надлежната институција
· Проект – на увид

БАРАТЕЛ,
________________________








                 (име и презиме)

М.П.
Прилеп, _______________


                                  (дата)











